

**Benny Jensen Holding ApS, Ikast**  
Peter Bonnens Vej 15, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 27 76 47**

**Årsrapport**

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2017

---

**Benny Jensen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Benny Jensen Holding ApS, Ikast Peter Bonnens Vej 15 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 27 76 47
	Stiftet: 1. januar 2007
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Benny Jensen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank A/S Dalgasgade 22 7400 Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 13.653.027 kr. mod 2.574.822 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har solgt kapitalandele i associeret virksomhed i årets løb og konstateret en fortjeneste ved salget.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Andre eksterne omkostninger	-14.863	-6.085
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-14.863</b>	<b>-6.085</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	13.026.746	2.573.103
Andre finansielle indtægter	817.738	115.600
Øvrige finansielle omkostninger	0	-107.255
<b>Resultat før skat</b>	<b>13.829.621</b>	<b>2.575.363</b>
1 Skat af årets resultat	-176.594	-541
<b>Årets resultat</b>	<b>13.653.027</b>	<b>2.574.822</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-27.611.879	2.573.103
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overføres til overført resultat	41.264.906	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.498.281
<b>Disponeret i alt</b>	<b>13.653.027</b>	<b>2.574.822</b>
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	1.500.000	0

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	30.326.324
	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.500.000	0
	Andre tilgodehavender	0	633.359
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.500.000</u>	<u>30.959.683</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.500.000</u></b>	<b><u>30.959.683</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.459
	Andre tilgodehavender	788	0
	Tilgodehavender i alt	<u>788</u>	<u>11.459</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>35.015.535</u>	<u>4.793.465</u>
	Værdipapirer i alt	<u>35.015.535</u>	<u>4.793.465</u>
	Likvide beholdninger	<u>9.305.220</u>	<u>841.479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>44.321.543</u></b>	<b><u>5.646.403</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>47.821.543</u></b>	<b><u>36.606.086</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	27.611.879
5	Overført resultat	47.628.113	6.363.207
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.753.113</u></b>	<b><u>36.600.086</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	62.430	0
	Anden gæld	6.000	6.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.430</u>	<u>6.000</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>68.430</u></b>	<b><u>6.000</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>47.821.543</u></b>	<b><u>36.606.086</u></b>
<b>7</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	176.594	541
	<b>176.594</b>	<b>541</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris primo	2.714.445	2.714.445
Afgang i årets løb	-2.714.445	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>2.714.445</b>
Opskrivninger primo	27.611.879	25.038.776
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	2.573.103
Årets tilbageførsler på afgang	-27.611.879	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>27.611.879</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>30.326.324</b>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	27.611.879	25.038.776
Resultatandel	-27.611.879	2.573.103
	<b>0</b>	<b>27.611.879</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	6.363.207	8.861.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>41.264.906</u>	<u>-2.498.281</u>
	<b><u>47.628.113</u></b>	<b><u>6.363.207</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	2.500.000	1.000.000
Udloddet udbytte	-2.500.000	-1.000.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>2.500.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.500.000</u></b>
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		